Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-М ансийского автономного округа -  Ю гры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 мая 2018 года №  358-р
пгт. Междуреченский

О проведении районного конкурса
профессионального мастерства
«Мастер сельскохозяйственного
производства «Лучший пахарь»

В целях реализации муниципальной программы Кондинского района «Развитие
малого и среднего предпринимательства в Кондинском районе на 2017-2020 годы»,
утвержденной постановлением администрации Кондинского района от 21 ноября
2016 года № 1783 «О муниципальной программе Кондинского района «Развитие
малого и среднего предпринимательства в Кондинском районе на 2017-2020 годы»,
повышения заинтересованности субъектов малого и среднего предпринимательства -
сельскохозяйственных товаропроизводителей Кондинского района в развитии
сельского хозяйства:

1. Комитету несырьевого сектора экономики и поддержки
предпринимательства администрации Кондинского района организовать в первой
декаде июня 2018 года проведение районного конкурса профессионального
мастерства «Мастер сельскохозяйственного производства «Лучший пахарь».

2. Утвердить Положение о проведении районного конкурса профессионального
мастерства «Мастер сельскохозяйственного производства «Лучший пахарь»
(приложение).

3. Муниципальному унитарному предприятию «Информационно-издательский
центр «Евра» обеспечить освещение проведения районного конкурса
профессионального мастерства «Мастер сельскохозяйственного производства
«Лучший пахарь» в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы
района Н.Ю. Максимову.

А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Распоряжения 2018

Приложение 8 к Положению

Состав судейской коллегии
районного конкурса профессионального мастерства «Мастер

сельскохозяйственного производства «Лучш ий пахарь»

М.Л. Адамович - мастер производственного обучения БУ «М еждуреченский
агропромышленный колледж», главный судья

Судьи:

В.И. Наумов - главный специалист - государственный инженер-инспектор
отдела Гостехнадзора Кондинского района

И.А. Мухин - глава крестьянского (фермерского) хозяйства